
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br 
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 320 - Ano 2 CRUZ MACHADO, SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios...................01

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Nº003/2013 

AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO Nº 111/2010 – PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz 
Machado.
 
CONTRATADO: CR TUPAN & CIA 
LTDA

ADITIVO: Prorroga o prazo de presta-
ção de serviço para mais 71 (setenta e 
um) dias.

As demais Clausulas do Contrato Originário não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
 CR TUPAN & CIA LTDA

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR

695 1 25/07/2013 25/07/2013 Clóvis Zabandzala União da Vitória (PR) Posto de atendimento parcialmente informatizado 
/ Junta de Serviço Militar 

R$ 30,00

696 2 29/07/2013 31/07/2013 Oliveti Brautigam Curitiba (PR) Curso de Capacitação R$ 400,00
697 1 02/08/2013 02/07/2013 Oliveti Brautigam Curitiba (PR) Curso de Capacitação R$ 80,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 26/07/2013


